ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA GRAI

Số:         /UBND - VHXH

V/v khắc phục các tồn tại, hạn chế tại Báo

cáo giám sát của Hội đồng nhân dân tỉnh

tại Báo cáo số: 79/BC-HĐND ngày

11/02/2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Grai, ngày       tháng 02 năm 2022

        Kính gửi:  Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

Thực hiện Báo cáo số: 79/BC-HĐND ngày 11/02/2022 của Đoàn giám sát Hội

đồng nhân dân tỉnh Gia Lai về việc kết quả giám sát “Việc phân bổ và sử dụng kinh

phí để sửa chữa, đầu tư cơ sở vật chất; mua sắm trang thiết bị thuộc nhiệm vụ chi sự

nghiệp giáo dục - đào tạo trên địa bàn tỉnh Gia Lai giai đoạn 2017-2020”, Uỷ ban

nhân dân huyện chỉ đạo như sau:

Giao phòng Giáo dục và Đào tạo huyện: Khẩn trương rà soát các tồn tại hạn chế

trong công tác sử dụng kinh phí để sửa chữa, đầu tư cơ sở vật chất; mua sắm trang

thiết bị thuộc nhiệm vụ chi sự nghiệp giáo dục - đào tạo trên địa bàn huyện giai đoạn

2017-2020 đã được Đoàn giám sát – Hội đồng nhân dân tỉnh chỉ ra tại Báo cáo số:

79/BC-HĐND ngày 11/02/2022, để khắc phục các tồn tại, hạn chế; đồng thời tăng

cường công tác quản lý, sử dụng có hiệu quả nguồn kinh phí sự nghiệp giáo dục -

đào tạo nhằm đảm bảo sử dụng ngân sách đạt hiệu quả; chấn chỉnh ngay việc sử

dụng kinh phí bố trí cho sự nghiệp giáo dục để mua sắm, cài đặt các phần mềm như:

phần mềm kế toán, quản lý tiền lương, ....

(có Báo cáo số: 79/BC-HĐND ngày 11/02/2022 của Đoàn giám sát Hội đồng

nhân dân tỉnh Gia Lai kèm theo)

Uỷ ban nhân dân huyện yêu cầu Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- CVP, Các PCVP, CV (theo dõi);

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Lưu: VT, VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Văn Đông

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-02-16T17:04:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Lê Thị Thu Hiền<hienltt.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-17T07:46:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Văn Đông<dongdv.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-17T07:56:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-17T07:56:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-17T07:56:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-17T08:04:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!